Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
МОБУ ООШ д. Ялангачево

Предмет- английский язык
Класс 5, 6, 7, 8, 9
Количество участников - 10
Место проведения ______МОБУ ООШ д. Ялангачево___
Дата и время проведения- 17.10.2018, 16.00 ч.
Присутствовали:
Председатель жюри : Саликаева Эльмира Радиковна
Члены жюри:  Юсупова Гульнара Шамсутдиновна
Ипаев Вячислав Михайлович
Общественный наблюдатель – Давлетшина Н.Ф.
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

Слушали: председателя жюри Саликаеву Э.Р., учителя Юсупову Гульнару Шамсутдиновну.

1. Выступил (а) Саликаева Э.Р.. Он (она) познакомил(а) с рейтингом участников олимпиады и предложил(а) утвердить этот рейтинг.
2. Выступил(а) Юсупова Гульнара Шамсутдиновна. Он (она) подвел(а) итоги школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников и ознакомил(а) жюри со списком победителей и призеров.

Решение:
1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады:

	№
п/п
	Шифр
уч.
	Класс

	 Количество баллов по заданиям.

	Общее кол-во балл.

	Доля от макс.сумм.балл.
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4

	1
	5002
	5
	6
	6
	10

	22
	64%
	Побед.

	2
	6001
	6
	7
	6
	11

	24
	65%
	Побед.

	3
	6002
	6
	5
	4
	9

	18
	50%
	Призер

	4
	7001
	7
	7
	3
	10
	4
	24
	60%
	Побед.

	5
	7002
	7
	5
	3
	8
	3
	20
	50%
	Участник

	6
	7003
	7
	7
	2
	6
	1
	16
	40%
	Участник

	7
	8001
	8
	7
	3
	9
	3
	22
	58%
	Побед.

	8
	8002
	8
	6
	3
	8
	2
	21
	52%
	Призер

	9
	9001
	9
	5
	4
	8
	6
	23
	51%
	Призёр

	10
	9002
	9
	4
	3
	7
	4
	45
	45%
	Участник

[bookmark: _GoBack]2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников .

Победители:

 Председатель жюри:                    Саликаева Э.Р.

     Члены жюри:                      Юсупова Г.Ш.

                                                  Ипаев В.М.

Общественный наблюдатель:                   Давлетшина Н.Ф.

Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
МОБУ ООШ д. Ялангачево

Предмет- английский язык
Класс 5, 6, 7, 8, 9
Количество участников - 10
Место проведения ______МОБУ ООШ д. Ялангачево___
Дата и время проведения- 17.10.2018, 16.00 ч.
Присутствовали:
Председатель жюри : Саликаева Эльмира Радиковна
Члены жюри:  Юсупова Гульнара Шамсутдиновна
Ипаев Вячислав Михайлович
Общественный наблюдатель – Давлетшина Н.Ф.
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

Слушали: председателя жюри Саликаеву Э.Р., учителя Юсупову Гульнару Шамсутдиновну.

1. Выступил (а) Саликаева Э.Р.. Он (она) познакомил(а) с рейтингом участников олимпиады и предложил(а) утвердить этот рейтинг.
2. Выступил(а) Юсупова Гульнара Шамсутдиновна. Он (она) подвел(а) итоги школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников и ознакомил(а) жюри со списком победителей и призеров.

Решение:
1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады:

	№
п/п
	Шифр
уч.
	Ф.И.О. участника
	Класс

	 Количество баллов по заданиям.

	Общее кол-во балл.

	Доля от макс.сумм.балл.
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4

	1
	5002
	Ахунова Зульфия Марсовна
	5
	6
	6
	10

	22
	64%
	Побед.

	2
	6001
	Закирзянова Галина Евгениевна
	6
	7
	6
	11

	24
	65%
	Побед.

	3
	6002
	Минулов Кирилл Евгениевич
	6
	5
	4
	9

	18
	50%
	Призер

	4
	7001
	Ибакаева Ксения Евгениевна
	7
	7
	3
	10
	4
	24
	60%
	Побед.

	5
	7002
	Салимгареева Регина Радиковна
	7
	5
	3
	8
	3
	20
	50%
	Участник

	6
	7003
	Файрушина Линда Эдуардовна
	7
	7
	2
	6
	1
	16
	40%
	Участник

	7
	8001
	Бадамшина Кристина Арсеньевна
	8
	7
	3
	9
	3
	22
	58%
	Побед.

	8
	8002
	Захарова Светлана Данисовна
	8
	6
	3
	8
	2
	21
	52%
	Призер

	9
	9001
	Ахтариева Оксана Арсеньевна
	9
	5
	4
	8
	6
	23
	51%
	Призёр

	10
	9002
	Минулов Андрей Евгениевич
	9
	4
	3
	7
	4
	45
	45%
	Участник

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников .

Победители:Ахунова Зульфия Марсовна, Закирзянова Галина Евгениевна, Бадамшина Кристина Арсеньевна, Ибакаева Ксения Евгениевна.

Призеры: Минулов Кирилл Евгениевич, Захарова Светлана Данисовна

 Председатель жюри:                    Саликаева Э.Р.

     Члены жюри:                      Юсупова Г.Ш.

                                                  Ипаев В.М.

Общественный наблюдатель:                   Давлетшина Н.Ф.